平成22年7月26日

各   位

会 社 名     株 式 会 社  菱   食

代 表 者 名     代表取締役社長   中 野 勘 治

                                 （コード番号 ７４５１ 東証第一部）

問い合わせ先      社 長 室 長   奥 村 隆

                    （TEL  ０３－３７６７－５２０４）

第第第第２２２２四半期累計期間業績四半期累計期間業績四半期累計期間業績四半期累計期間業績予想予想予想予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知ららららせせせせ

 下記のとおり、平成22年4月30日に公表いたしました平成23年3月期（平成22年1月1日～平成23年

3月31日）の第２四半期累計期間業績予想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成23年3月期 第２四半期累計期間 連結業績予想の修正（平成22年1月1日～平成22年6月30日）

                                                                                                                            売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

692,000

百万円

3,100

百万円

3,500

百万円

2,340

円 銭

54.45

今回修正予想（Ｂ） 674,000 4,600 5,100 3,650 84.93

増減額（Ｂ－Ａ） △18,000 1,500 1,600 1,310 －

増減率（％） △2.6 48.4 45.7 56.0 －

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成21年12月期第2四半期）

673,892

3,006

3,456

1,811

42.14

２． 平成23年3月期 第２四半期累計期間 個別業績予想の修正（平成22年1月1日～平成22年6月30日）

                                                                                                                            売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

523,000

百万円

1,600

百万円

2,350

百万円

1,350

円 銭

31.41

今回修正予想（Ｂ） 510,000 2,000 3,100 1,850 43.05

増減額（Ｂ－Ａ） △13,000 400 750 500 －

増減率（％） △2.5 25.0 31.9 37.0 －

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成21年12月期第2四半期）

515,210

1,589

2,302

1,256

29.24

３． 修正の理由

物流費を中心とした販管費の削減に努めた結果、各利益は前回予想を上回る見込みであります。

 （注）本資料における業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以   上